



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Danau Luar Nomor 10 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78711

Telepon/Faxsimile: (0567) - 21092 Laman: disdikbud
kapuashulukab.go.id, Pos-el: kapuashuludikbud@gmail.com

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

Kontrak gabungan lumsom dan harga satuan

Paket Pekerjaan Kontruksi:

Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU
KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2
PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN
Nomor: 000.3.2/431/DAU-PL/DPB/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : **YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P**
NIP : 197809242010011005
Berkedudukan di : Jln. Danau Luar No. 10 Putussibau

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen; berdasarkan Surat Perintah Kerja nomor 000.3.2/431/DAU-PL/DPB/2024 tanggal 02 Oktober 2024, bersama ini memerintahkan:

Nama : AWALLUDIN
Jabatan : Direktur
Berkedudukan di : Dusun Tanjung Pandan Sibau Hulu Putussibau Utara
Akta Notaris Nomor : 63
Tanggal : '30 Maret 2023
Notaris : YUS HERMAWAN, SH., M.Kn

Selanjutnya disebut sebagai Penyedia Barang; untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Harga Kontrak : 181.843.000
2. Lingkup Pekerjaan : Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas
3. Tanggal Mulai Kerja : 02 Oktober 2024
4. Syarat-syarat Pekerjaan : Sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak.
5. Waktu Penyelesaian : Selama 80 Hari Kalender, terhitung mulai 02 Oktober 2024 dan pekerjaan harus selesai pada 20 Desember 2024.
6. Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan, Penyedia akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai kontrak atau bagian tertentu dari nilai kontrak sebelum PPN sesuai dengan syarat-syarat umum kontrak.

Putussibau, 02 Oktober 2024

Menerina dan Menyetujui:

Untuk dan atas nama
CV. NIAR SUKSES MANDIRI,



AWALLUDIN
DIREKTUR

Untuk dan atas nama
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN KAPUAS HULU
Pejabat Pembuat Komitmen,



YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P
NIP. 197809242010011005



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Danau Luar Nomor 10 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78711

Telepon/Faxsimile: (0567) - 21092 Laman: disdikbud
kapuashulukab.go.id, Pos-el: kapuashuludikbud@gmail.com

SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor : 000.3.2/432/DAU-PL/DPB/2024

Paket Pekerjaan: Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P

Pejabat Pembuat Komitmen

JALAN DANAU LUAR NO. 10 PUTUSSIBAU

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen;

Berdasarkan Surat Perintah Kerja nomor 000.3.2/431/DAU-PL/DPB/2024 tanggal 02 Oktober 2024, bersama ini memerintahkan:

CV. NIAR SUKSES MANDIRI

Dusun Tanjung Pandan Sibau Hulu Putussibau Utara

Dalam hal ini diwakilkan oleh: AWALLUDIN

Selanjutnya disebut sebagai Penyedia

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

- 1 Paket Pengadaan : Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN
- 2 Tanggal Mulai Kerja : 02 Oktober 2024
- 3 Syarat-syarat Pekerjaan : Sesuai dengan Persyaratan dan Ketentuan Kontrak
- 4 Waktu Penyelesaian : Selama 80 Hari Kalender, Mulai 02 Oktober 2024 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 20 Desember 2024.
- 5 Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan, Penyedia akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu permil) dari nilai SPK (tidak termasuk PPN) sesuai ketentuan dalam SPK.

Putussibau, 02 Oktober 2024

Untuk dan atas nama

Menerima dan menyetujui:
Untuk dan atas nama
CV. NIAR SUKSES MANDIRI,


AWALLUDIN

DIREKTUR

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN KAPUAS HULU
Pejabat Penandatangan Kontrak,




YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P

NIP. 197809242010011005



BERITA ACARA PENYESUAIAN NILAI KONTRAK

Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU
KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2
PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN
Nomor: 000.3/430/DAU/DPB/2024

Pada hari ini Selasa tanggal Satu bulan Oktober tahun dua ribu dua puluh empat, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : **YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P**
NIP : 19780924 201001 1 005
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Jalan Danau Luar No. 10 Putusibau

Yang bertindak untuk dan atas nama Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 63 tanggal 06 Maret 2024 tentang Penunjukkan Pejabat Pembuat Komitmen pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan tahun anggaran 2024 yang selanjutnya disebut "Pejabat Penandatangan Kontrak", dengan :

Nama : **AWALLUDIN**
Jabatan : Direktur
Alamat : Dusun Tanjung Pandan Sibau Hulu Putussibau Utara
Yang bertindak untuk dan atas nama CV. NIAR SUKSES MANDIRI
Selanjutnya disebut Penyedia.

Dengan ini Pejabat Penandatangan Kontrak dan Penyedia setuju untuk melakukan negosiasi pembulatan sesuai dengan aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) tersebut. Adapun pekerjaan yang akan dilaksanakan saling terkonsolidasi dan terkait secara proses dan pertanggungjawabannya dengan detail sebagai berikut:

1. Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN
 - a. Nilai bagian kontrak awal : Rp. 90.891.752,48
 - b. Nilai Negosiasi Harga : Rp. 90.891.000,00
- Terbilang : Sembilan Puluh Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Satu Ribu Rupiah

Demikian berita acara ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Untuk dan atas nama
CV. NIAR SUKSES MANDIRI,



AEFALX358438161
AWALLUDIN
Direktur

Untuk dan atas nama
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kabupaten Kapuas Hulu
Pejabat Pembuat Komitmen,



YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P
NIP. 19780924 201001 1 005



BERITA ACARA RAPAT PERSIAPAN PENANDATANGAN KONTRAK

Nomor : 000.3/428/DAU/DPB/2024

Pada hari ini Selasa tanggal Satu bulan Oktober tahun dua ribu dua puluh empat, telah dilakukan rapat persiapan penandatanganan kontrak pada:

Pekerjaan : Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN
Kode Paket : 7448488
Nilai Pagu : Rp. 182.000.000
Calon Penyedia : CV. NIAR SUKSES MANDIRI
Harga Penawaran : Rp. 181.844.500

Dengan melakukan pembahasan sebagai berikut :

No.	Uraian Pembahasan	Hasil	Ket.
1.	Dokumen kontrak dan kelengkapan	Ada / tidak	
2.	Kelengkapan rencana keselamatan konstruksi/konsultansi	Ada / tidak	
3.	Rencana penandatanganan kontrak	Ada / tidak	
4.	Jaminan uang muka	Ada / tidak	
5.	Jaminan pelaksanaan	Ada / tidak	
6.	Asuransi	Ada / tidak	
7.	Hal yang telah diklarifikasi dan dikonfirmasi pada saat evaluasi penawaran	Sepakat / Tidak	
8.	Hal yang telah diklarifikasi dan dikonfirmasi pada saat rapat persiapan penunjukan penyedia	Sepakat / Tidak	
9.	Syarat berkontrak	Ada / tidak	

Demikian berita acara ini dibuat untuk proses selanjutnya yang disepakati dan ditandatangani bersama oleh:

CV. NIAR SUKSES MANDIRI,

AWALLUDIN
Direktur

Pejabat Pembuat Komitmen,

YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P
NIP. 19780924 201001 1 005

Mengetahui :

Kepala Bidang Pendidikan Dasar
Selaku Kuasa Pengguna Anggaran,

EVI SAPTINAWATI, S.Pd. SD
NIP. 19750911 200301 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Danau Luar Nomor 10 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78711

Telepon/Faxsimile: (0567) - 21092 Laman: disdikbud

kapuashulukab.go.id, Pos-el: kapuashuludikbud@gmail.com

SURAT PENUNJUKAN PENYEDIA BARANG/JASA (SPPBJ)

Nomor : 000.3.2/429/DAU-PL/DPB/2024 Putussibau, 01 Oktober 2024
Lampiran : -

Kepada Yth.
CV. NIAR SUKSES MANDIRI
Di putussibau.

Perihal : Penunjukan Penyedia untuk pelaksanaan Paket Pekerjaan Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN.

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 3663488 tanggal 27 September 2024 perihal Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 PUTUSSIBAU KEC. PUTUSSIBAU SELATAN dengan hasil negosiasi harga sebesar Rp.181.844.500 (Seratus Delapan Puluh Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Empat Ribu Lima Ratus Rupiah) kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini, Saudara diharuskan untuk menyerahkan Jaminan Pelaksanaan sebesar Rp. 9.093.000 (Sembilan Juta Sembilan Puluh Tiga Ribu Rupiah), yaitu 5% dari nilai kontrak untuk nilai penawaran/terkoreksi antara 80% sampai 100% HPS, atau 5% dari nilai total HPS untuk nilai penawaran/terkoreksi dibawah 80% HPS. Dengan masa berlaku 80 (delapan puluh) Hari Kalender (sekurang-kurangnya sama dengan jangka waktu pelaksanaan) dan menandatangani SPK paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawarannya Saudara, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahannya dan aturan turunannya

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN KAPUAS HULU

Pejabat Penandatangan Kontrak,



YOHANES NIKO, S.A.P., M.A.P

NIP. 19780924 201001 1 005

Tembusan Kepada Yth. :

1. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu Selaku Pengguna Anggaran.



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Danau Luar No. 10 Putussibau 78711

Telp./Fax : 0567-21092 Email : kapuashuludikbud@gmail.com

PENETAPAN PEMENANG PENGADAAN BARANG/JASA

Nomor : 000.3.2/275-PEN/PP-DPK/2024

Tanggal : 01 Oktober 2024

Program : Program Pengelolaan Pendidikan
Kegiatan : Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
Pekerjaan : Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 Putussibau Kec. Putussibau Selatan, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 Putussibau Kec. Putussibau Selatan
Lokasi : Kec. Putussibau Selatan, Kabupaten Kapuas Hulu
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
Tahun Anggaran : 2024

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL)

Nomor : 000.3.2/274-BAHPL/PP-DPK/2024

Tanggal : 01 Oktober 2024

maka Pejabat Pengadaan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024 menetapkan Pemenang pada Paket tersebut di atas sebagai berikut :

Nama Penyedia : **CV. NIAR SUKSES MANDIRI**
Nama Direktur : **AWALLUDIN**
Alamat : **Dusun Tanjung Pandan Desa Sibau Hulu Kecamatan Putussibau Utara**
NPWP : **81.192.756.5-706.000**
Harga Penawaran/Terkoreksi : **Rp. 181.900.000,00**
Harga Hasil Negosiasi : **Rp. 181.844.500,00**
Terbilang : **Seratus Delapan Puluh Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Empat Ribu Lima Ratus Rupiah**

Pejabat Pengadaan

YANTO SUSANTO, S.E., M.A.P.

NIP. 19821019 201101 1 006

LAMPIRAN BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS DAN BIAYA

NOMOR : 000.3.2/273-BANEGO/PP-DPK/2024

- Program Kegiatan Pekerjaan Lokasi Sumber Dana Tahun Anggaran

: Program Pengelolaan Pendidikan
: Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
: Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 Putussibau Selatan, Kecamatan Putussibau Kabupaten Kapuas Hulu
: Dana Alokasi Umum (DAU)
: 2024

A. Klarifikasi Dan Negosiasi Teknis

NO.	ASPEK TEKNIS YANG DIKLARIFIKASI DAN DINEGOSIASI	HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS	KETERANGAN
1	Jadwal waktu pelaksanaan	90 Hari Kalender	
2	Jenis, kapasitas, komposisi dan jumlah peralatan minimal yang disediakan	Sesuai dengan Dokumen Pengadaan	
3	Spesifikasi teknis	Tidak berubah, tetap sesuai Spesifikasi yang diajukan PPK	
4	Personil inti	Tidak berubah, tetap sesuai dengan Dokumen Pengadaan	

B. Klarifikasi Dan Negosiasi Biaya

1. Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 Putussibau Kel.Kedamin Hulu Kec.Putussibau Selatan

NO	URAIAN PEKERJAAN	HARGA PENAWARAN HASIL KOREKSI ARITMATIK				HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI BIAYA			
		Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
A	PEKERJAAN UMUM												
I	PEKERJAAN PERSIAPAN												
1	Papan Nama Kegiatan	1,00	Ls	150.000	150.000,00	1,00	Ls	150.000,00	150.000,00	1,00	Ls	150.000	150.000,00
2	Pembongkaran atap dan plafond eksisting	1,00	Ls	4.360.352	4.360.352,29	1,00	Ls	4.360.000,00	4.360.000,00	1,00	Ls	4.311.026	4.311.025,73
3	Pengukuran dan Pemasangan Bowplank	1,00	Ls	750.000	750.000,00	1,00	Ls	750.000,00	750.000,00	1,00	Ls	750.000	750.000,00
4	Mobilisasi , Demobilisasi	1,00	Ls	500.000	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00	1,00	Ls	500.000	500.000,00
				Sub Jumlah	5.760.352,29			Sub Jumlah	5.780.000,00			Sub Jumlah	5.711.025,73
II	SMKK												
1	Promosi K3 ;												
	Rambu/Tanda Peringatan K3	1,00	Bh	100.100	100.100,00	1,00	Bh	100.100,00	100.100,00	1,00	Bh	100.100	100.100,00
	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	1,00	Bh	155.100	155.100,00	1,00	Bh	155.100,00	155.100,00	1,00	Bh	155.100	155.100,00
2	Alat Pelindung Diri ;												
	Topi Pelindung (Safety Helmet)	10,00	Bh	75.050	750.500,00	10,00	Bh	75.050,00	750.500,00	10,00	Bh	75.050	750.500,00
	Pelindung Mulut dan Hidung (Masker)	10,00	Bh	17.550	175.500,00	10,00	Bh	17.550,00	175.500,00	10,00	Bh	17.550	175.500,00
	Sarung Tangan (Safety Gloves)	10,00	Psg	48.050	480.500,00	10,00	Psg	48.050,00	480.500,00	10,00	Psg	48.050	480.500,00
	Rompel Keselamatan (Safety Vest)	10,00	Psg	145.050	1.450.500,00	10,00	Psg	145.050,00	1.450.500,00	10,00	Psg	145.050	1.450.500,00
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	10,00	Psg	125.050	1.250.500,00	10,00	Psg	125.050,00	1.250.500,00	10,00	Psg	125.050	1.250.500,00
3	Fasilitas Sarana, Prasarana, dan Alat Kesehatan												
	Peralatan P3K(Kotak P3K, Tandu, Tabung Oksigen,Obat Luk	1,00	Ls	300.000	300.000,00	1,00	Ls	300.000,00	300.000,00	1,00	Ls	300.000	300.000,00
				Sub Jumlah	4.662.700,00			Sub Jumlah	4.662.700,00			Sub Jumlah	4.662.700,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	HARGA PENAWARAN HASIL KOREKSI ARITMATIK				HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI BIAYA			
		Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
A PEKERJAAN PENDAHULUAN													
1	Pembongkaran Kanopi Lama	1,00	Ls	6.558.950	6.558.950,00	1,00	Ls	6.558.950,00	6.558.950,00	1,00	Ls	6.558.276,56	6.558.276,56
2	Mobilisasi , Demobilisasi	1,00	Ls	500.000	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
				Sub Jumlah	7.068.950,00			Sub Jumlah	7.068.950,00			Sub Jumlah	7.068.276,56
B PEKERJAAN PONDASI & TIANG													
1	Galian Tanah Pondasi	2,10	M3	113.131	237.575,63	2,10	M3	113.131,25	237.575,63	2,10	M3	113.131,25	237.575,63
2	Menimbun Tanah Galian Pondasi	1,05	M3	82.513	86.638,13	1,05	M3	82.512,50	86.638,13	1,05	M3	82.512,50	86.638,13
3	Melaksanakan Tiang Tongkat	14,00	Blg	12.094	169.314,60	14,00	Blg	12.093,90	169.314,60	14,00	Blg	12.093,90	169.314,60
4	Menumbuk Tiang Tongkat	14,00	Blg	113.108	1.583.482,32	14,00	Blg	113.105,88	1.583.482,32	14,00	Blg	113.105,88	1.583.482,32
5	Membeli Baut Laci	28,00	Bh	6.800	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00
6	Meng. Rangka Badan Kayu Belian	0,40	M3	23.455.912	9.382.364,88	0,40	M3	23.455.912,21	9.382.364,88	0,40	M3	23.455.912,21	9.382.364,88
				Sub Jumlah	11.644.176,66			Sub Jumlah	11.644.176,66			Sub Jumlah	11.644.176,66
C PEKERJAAN PENUTUP ATAP													
1	Meng. Rangka Kuda- kuda (Kayu Klas II)	0,52	M3	5.656.563	2.941.412,50	0,52	M3	5.656.562,50	2.941.412,50	0,52	M3	5.656.562,50	2.941.412,50
2	Meng. Rangka Gording (Kayu Kelas II)	0,21	M3	9.598.964	2.015.782,39	0,21	M3	9.598.963,75	2.015.782,39	0,21	M3	9.598.963,75	2.015.782,39
3	Meng. Kasau + Reng Atap Genteng Metal (Kayu Kls II)	53,60	M2	71.264	3.819.769,16	53,60	M2	71.264,35	3.819.769,16	53,60	M2	71.264,35	3.819.769,16
4	Penutup Atap seng gelombang	136,00	M2	100.216	13.629.321,60	136,00	M2	100.215,60	13.629.321,60	136,00	M2	100.215,60	13.629.321,60
5	Meng. Perabung Seng Datar Warna	20,00	M1	85.957	1.719.137,40	20,00	M1	85.956,87	1.719.137,40	20,00	M1	85.956,87	1.719.137,40
6	Meng. Lisplang Papan Kayu Kelas I	107,20	M1	67.162	7.199.798,56	107,20	M1	67.162,30	7.199.798,56	107,20	M1	67.162,30	7.199.798,56
7	Membeli Baut	28,00	Bh	6.800	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00
				Sub Jumlah	31.510.021,61			Sub Jumlah	31.510.021,61			Sub Jumlah	31.510.021,61
D PEKERJAAN PENGECORAN													
1	Menghampar Pasir Alas 1,5cm	6,00	M3	724.213	4.345.275,00	6,00	M3	724.212,50	4.345.275,00	6,00	M3	724.212,50	4.345.275,00
2	Cor Beton Lantai setara K-150 finishing Kasar	14,40	M3	1.901.458	27.380.990,02	14,40	M3	1.901.457,64	27.380.990,02	14,40	M3	1.901.457,64	27.380.990,02
				Sub Jumlah	31.726.265,02			Sub Jumlah	31.726.265,02			Sub Jumlah	31.726.265,02
	Jumlah 2				81.939.412,18				81.939.412,18				81.939.738,74
	PPn 11%				9.013.335,34				9.013.335,34				9.013.261,26
	Jumlah Total				90.952.747,52				90.952.747,52				90.952.000,00
	Terbilang	Sembilan Puluh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Tujuh Ratus Lima Ratus Dua Puluh Lima Ratus Rupiah				Sembilan Puluh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Tujuh Ratus Lima Ratus Dua Puluh Lima Ratus Rupiah				Sembilan Puluh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah			
Jumlah 1 + Jumlah 2		163.873.873,87				163.893.521,58				163.823.873,87			
PPn 11%		18.026.126,13				18.026.287,37				18.020.826,13			
Jumlah Total		181.900.000,00				181.921.808,95				181.944.900,00			
	Terbilang	Seratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Lima Ratus Empat Puluh Lima Ratus Rupiah				Seratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Lima Ratus Empat Puluh Lima Ratus Rupiah				Seratus Delapan Puluh Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Ribu Lima Ratus Rupiah			



AWALLUDIN
Direktur

Pejabat Pengadaan

[Handwritten signature]

YANTO SUSANTO, S.E., M.A.P.
NIP. 19821019 201101 1 006

